Don/Dona con enderezo en

-

na ria Teléfaono

correo electrénico

Enterado/a pola publicacién de anuncio no Diario El Progreso da convocatoria para a provisién de substitucién para
o desempefio de Secretaria do Xulgado de Paz de Friol, durante as vacaciéns da titular.

Por medio do presente escrito:

DECLARA BAIXO A MINA RESPONSABILIDADE:

- Que cofiece o contido das bases reguladoras da convocatoria

- Que son cerfos os daftos consignades na solicitude, que aceplo integramente, manifestando a
conformidade coa realizacién do proceso selectivo de acordeo co establecido nas bases.

- Que postie a capacidade funcional para o desempefio das tarefas propias do posto de traballo.

- Que na data da presentacién da solicitude redine tédalas condicidns e requisitos esixidoes nas bases, que se
compromete a probar documentalmente.

- Que non foi separado/a mediante expediente disciplinario do servizo de calquera administracién piblica,
nin esta inhabilitado/a para empregos ou cargos piblicos por resolucién xudicial,

SOLICITA:
- Que se admita a presente solicitude, para concurrir ao proceso selectivo incoado aos efectos da
provisidn do posto, axuntando ao mesmo copias compulsadas da documentacién acreditativa dos
méritos alegados, que se relacionan na presente solicitude, no cadro adxuntoa efectos da sia

valoracién polo érgano encargade da provision dos mesmos.

Friol, a __ de setembro de 2016

SR. ALCALDE-PRESIDENTE DO CONCELLO DE FRIOL




CURSOS

CADRO DE MERITOS

Denominacion
1_._

N2 de Horas

2.-

3.~

4.-

5.-

6.-

7.-

8.-

9.-

10.-

TITULACIONS

Acceso a Universidade

Diplomatura

Titulacidn Universitaria

SERVIZOS NA ADMINISTRACION PUBLICA

Nome da administracidn

Meses




SERVIZOS NA EMPRESA PRIVADA

Nome da empresa

1.-

2.-

3.-

4 -

5.-

6.~

Meses

CURSOS LINGUA GALEGA

CELGA 3 Si
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